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Udhëtimi për në  

Tokën e Premtuar
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TTPopulli ndërtoi barka pa dritare. Vëllai i Jaredit u shqetësua 

se si ata do të merrnin frymë dhe do të shikonin. Jezusi tha 
se ata duhej të bënin vrima në barka për ajër.

Jaredi dhe vëllai i tij jetuan në një 
luginë me familjet dhe miqtë e tyre. 
Jezu Krishti e vizitoi vëllanë e Jaredit. 
Ai i tha atij të ndërtonte barka për ta 
çuar popullin e tij përmes oqeanit 
për në tokën e premtuar.


